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3 pokoje z dodatkową kawalerką
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego

cena 725 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 107,91
m2

Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 87,61m2
dodatkowo niezależna kawalerka 20,3m2 jako pomieszczenie przynależne, wszystko na jednej księdze
Oba mieszkania mają niezależne wejścia , łazienki i kuchnie, ale istnieje możliwość ich połączenia.
Duży pokój z kominkiem i wyjściem na balkon. drugi pokój obecnie przedzielony nietrwałą przegrodą na dwie
części.
Istnieje możliwość podziału na dwa pokoje ( dwa okna ) trzeci pokój obecnie sypialnia z dużym łóżkiem.
łazienka z wc, z oknem , w glazurze i terakocie. Oddzielna kuchnia z pomieszczeniem wydzielonym-pralnia-
suszarnia-spiżarnia.
Kawalerka - z aneksem kuchennym , toaletą i kabiną prysznicową .

Ogrzewanie elektryczne, 2 grzejniki w kuchni i łazience, oraz w wydzielonym mieszkanku. (z rozprowadzeniem
ciepła po mieszkaniu ) koszty w sezonie zimowym do 300 zł/mc
dodatkowo kominek



ciepła woda - podgrzewacz gazowy
balkon z widokiem na ulicę
przynależna piwnica i komórka pod schodami
Kamienica odnowiona, ładna klatka schodowa, duże podwórko.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PAT21186 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 107, 91 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
KOMINEK

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1905

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 6 718, 56 PLN

Cena 725 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=725000&width=230

